Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИЗЛУЧИНСК

РЕШЕНИЕ

	13 июля 2018 года
	№ 31

пгт. Излучинск

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Излучинск четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Ханты-Мансийское региональное объединение ЛДПР»
по многомандатным избирательным округам

Рассмотрев представленные «12» июля 2018 года в избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Излучинск избирательным объединением «Ханты-Мансийское региональное отделение ЛДПР» документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Излучинск четвертого созыва, руководствуясь пунктом 7 статьи 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 сентября 2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Излучинск решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Излучинск четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Ханты-Мансийское региональное отделение ЛДПР» по многомандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, включающий 15 человек.
2. Направить копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Излучинск четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Ханты-Мансийское региональное отделение ЛДПР» по многомандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, копии заявлений кандидатов, включенных в указанный список, о согласии баллотироваться, а также копии документов, подтверждающих указанные в заявлениях о согласии баллотироваться сведения о принадлежности кандидатов к политической партии либо не более чем к одному иному общественному объединению, в соответствующие окружные избирательные комиссии.
3. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Ханты-Мансийское региональное отделение ЛДПР»  копию заверенного списка по многомандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7.
4. Настоящее решение разместить на сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск (www.gp-izluchinsk.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в окружные избирательные комиссии многомандатных избирательных округов №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, копию настоящего решения выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Ханты-Мансийское региональное отделение ЛДПР».

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования                                                             Е.В. Глотова

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования                                                           Г.Д. Жучкова

Копия списка заверена решением
избирательной комиссии муниципального
образования городское поселение Излучинск
от 13 июля 2018 № 31

СПИСОК КАНДИДАТОВ,
выдвинутых Ханты-Мансийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
по многомандатным  избирательным округам на  выборах депутатов Совета депутатов городского поселения Излучинск четвертого созыва

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
кандидата1
	Дата
и место рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт, наименование или код, выдавшего его органа
	Адрес места жительства

	Многомандатный избирательный округ №1

	1.
	Тарасенко Сергей Николаевич
	07.08.1973, гор. Канск Красноярского края

	Ханты–Мансийский автономный округ-Югра, г. Нижневартовск

	1.
	Ловляга Анна Александровна
	10.07.1989, гор. Нижневартовск Тюменской  области

	Ханты–Мансийский автономный округ-Югра, г. Нижневартовск

	Многомандатный избирательный округ №2

	1.
	Тузова Надежда Александровна
	28.06.1985, гор. Омск

	Омская область, Кировский АО, г. Омск, ул. Волгоградская

	1.
	Корнилов Александр Александрович
	08.03.1984, с. Покровка Мамлютского района Северо-Казахстанской  области

	Ханты–Мансийский автономный округ-Югра, г. Нижневартовск

	Многомандатный избирательный округ №3

	1.
	Попов Дмитрий Максимович
	08.11.1994, гор. Нижневартовск Тюменская область

	Ханты–Мансийский автономный округ-Югра г. Нижневартовск СОНТ «МАЛИНОВКА»

	1.
	Идрисова Хаерниса Рафаизовна
	13.09.1967, дер. Малое Султаново Сафакулевского р-на Курганской обл.

	Ханты–Мансийский автономный округ-Югра Нижневартовский район, п.г.т. Излучинск

	Многомандатный избирательный округ №4

	7.
	Евдокимов Александр Сергеевич
	21.03.1989, гор. Курган

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Нижневартовск,  п. Дивный

	8.
	Каспрук Владимир Григорьевич
	03.08.1972, с.Журавлевка Макинского района Целиноградской области

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Нижневартовск

	Многомандатный избирательный округ №5

	9.
	Пыжова Елена Валериевна
	25.09.1972, гор. Выборг Ленинградской области

	Ханты–Мансийский автономный округ-Югра г. Нижневартовск СОНТ «МАЛИНОВКА»

	10.
	Ведерина Елена Витальевна
	22.12.1968, гор. Нижневартовск Тюменской области

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Нижневартовск

	Многомандатный избирательный округ №6

	11.
	Кулагин Александр Анатольевич
	13.04.1984, гор. Нижневартовск Тюменской области

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Нижневартовск

	12.
	Бойко Константин Николаевич
	01.03.1976, гор. Речица Гомельской области

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Нижневартовск

	13.
	Хаматнуров Алмаз Салихович
	25.01.1991, с. Кубанка Переволодского р-на Оренбургской обл. Российская Федерация
	[bookmark: _GoBack]
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,  Нижневартовский район п.г.т. Излучинск

	14.
	Яблуковский Сергей Сергеевич
	25.03.1971, гор. Омск

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Нижневартовск

	15.
	Билетин Станислав Викторович
	17.06.1980, гор. Нижневартовск Тюменской области

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Нижневартовск